
معرفى سوزوکى سوئیفت اسپرت 
جدید در دیار ژرمن ها

سوزوکى در نمایشــگاه فرانکفورت نسخه اسپرت 
نسل جدید هاچ بک سوئیفت خود را براى اولین بار 
به نمایش جهانى گذاشــت. همان طور که انتظار 
مى رفت، سازنده ژاپنى در نسل جدید این هاچ بک 
داغ به جاى موتور 1,6 لیترى تنفس طبیعى نسل 
قبلى، از یک واحد جدید 1,4 لیترى بوســترجت 
اســتفاده کرده که 140 اســب بخار قدرت و 230 
نیوتن متر گشتاور دارد. ســوئیفت اسپرت جدید 
همچنین 80 کیلوگرم نســبت به نسل قبلى خود 
سبک تر اســت و حالا وزنش به تنها 970 کیلوگرم 
رسیده است. پیشــرانه 1,4 لیترى بوسترجت این 
خودرو از ویژگى هاى تزریق مســتقیم ســوخت، 
منیفولد ورودى کوتاه و منیفولد اگزوز یکپارچه با 
سرسیلندر برخوردار است. براى انتقال نیروى این 
موتور نیز از همان گیربکس شش ســرعته دستى 
نسل قبلى استفاده شده، اما هم اکنون براى عملکرد 
روان تر، احســاس بهتر و افزایش استحکام، مجدد 
تنظیم شده است. در تعلیق جلوى این هاچ بک داغ 
ژاپنى از دمپرهاى مونرو به همــراه میله آنتى رول 
ضخیم تر اســتفاده شــده و به منظور اســتحکام 
بهتر، توپى و بلبرینگ چرخ هــا در یک واحد ادغام

 شده اند.  

تغییرات میانه عمر هوندا شاتل
هوندا فیــت شــاید کوچک ترین محصــول این 
خودروساز در آمریکا باشــد؛ اما در ژاپن این عنوان 
را ندارد. درحقیقت هوندا در خاك خود نسخه مینى 
ونى از این خودرو را با نام شــاتل عرضه مى کند که 
در این خبر به تغییرات صورت گرفته در آن اشــاره 
خواهیم کرد.هوندا شاتل که همین چند سال پیش 
عرضه شده هنوز هم نسبتاً جدید است؛ اما همیشه 
جا براى بهترشدن وجود دارد. دراین باره شاهد بهبود 
سیستم هاى ایمنى شاتل هستیم.جدیدترین بسته 
ایمنى هوندا شامل هشت عملکرد بوده و به صورت 
اســتاندارد در تمامى مدل هاى شاتل صرف نظر از 
تریم یا مشخصات سفارش داده شــده وجود دارد. 
این سیستم ها شامل حسگرهاى رادار و دوربین براى 
اسکن جاده  پیش رو، ترمز خودکار، هشدار خروج 

خودرو از خط، کروز کنترل تطبیقى و... هستند. 

دنیاى  خودرو
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الکتریکى سازى؛ نقشه هیوندا  براى رسیدن به پرفورمنسعدم حضور فورد فیستا ST جدید در آمریکا
نسل جدید فورد فیستا ST در ماه فوریه رونمایى شد؛ اما نســخه هاى سه و پنج درب آن تا سال 2018 عرضه نخواهند شد. 
اگرچه مشتریان اروپایى قبلاً توانسته اند نسخه هاى پایین تر از فیستا ازجمله مدل ST Line را بخرند، اما آمریکایى ها هنوز هم 
باید با فیستاى قدیمى سر کنند. این مدل قدیمى براى مدل سال 2018 تغییرات بسیار کوچکى داشته است؛ علاوه براین، 
جدیدترین نسل فیستا ST نیز در آمریکا عرضه نخواهد شد. این خبر بد از سوى مدیر فورد پرفورمنس اروپا اعلام شده است. 
او در خلال مصاحبه اى در نمایشگاه خودروى فرانکفورت گفت که تقاضاى کم در این کلاس باعث عدم عرضه فیستا شده و 
ارائه نسل جدید آن در آمریکا توجیه اقتصادى ندارد. فورد باور دارد که افراد کمى این خودرو را خریدارى خواهند کرد؛ بنابراین 
ارزش به دردسرافتادن ندارد: این موضوع به خاطر نبود علاقه به کلاس B در آمریکاست. صادرکردن یک  تریم تنهاى ST به 
آمریکا از نظر اقتصادى امکان پذیر نیست. همین داستان درباره فولکس واگن نیز صدق مى کند؛ زیرا مدیران این کمپانى تصمیم 

گرفته اند نسل جدید پولو را در آمریکا عرضه نکنند.

برند لوکس کره اى یعنى جنسیس شاید برخى پیشرانه هاى بنزینى پرفورمنس را در سبد محصولات خود داشته باشد؛ اما مدیر این 
کمپانى گفته که پیشرانه بنزینى پاسخ کامل به حد نهایى عملکرد نیست. معاون ارشد جنسیس در زمان معرفى مدل کاملاً جدید 
G70 گفته که معتقد است الکتریکى سازى درك مرسوم از خودروى پرفورمنس را از بین خواهد برد. او گفت: «اگر به ارزش عملکرد 
یک خودروى الکتریکى امروزى نگاه کنید، پیشرانه هاى احتراق داخلى زیادى وجود دارند که از نظر برابرى پرفورمنس با نمونه هاى 
الکتریکى به تقلا مى افتند.» او ادامه داد: «حالا فاکتورهاى زیاد دیگرى وجود دارند که یک خودروى پرفورمنس واقعى را مى سازند و 
بزرگ ترین دشمن شما در خودروى الکتریکى وزن است؛ بنابراین براى به دست آوردن نسبت قدرت به وزن مناسب مهندسان وظیفه 
خطیرى در آینده خواهند داشت؛ اما من کاملاً مطمئن هستم که در آینده خودروهاى زیادى با پرفورمنس بالا را خواهیم دید.» او 
همچنین گفت که احساس مى کند نیازى به ایجاد بازوى پرفورمنس در جنسیس همانند مرسدس-اى ام جى، ب ام و M یا آئودى 

اسپورت نیست.

تازه ها  خبر 

بهترین هاى نمایشگاه خودروى 
فرانکفورت 2017

ویژه پنج شنبه ها

سرانجام نمایشگاه ماشین فرانکفورت در سال 2017 شروع به کار کرد و بسیارى از مدل هاى جنجالى خودروسازان را مى توان در 
این نمایشگاه دید که از آن جمله مى توان به کانتننتال GT جدید بنتلى، مدل هاى جدید X3 و M5 کمپانى BMW و پورشه کاین 
جدید و کراس اوور کوچک کوناى هیوندا و پورتفینو فرارى اشاره کرد که از تمامى انواع برقى، هیبریدى و خودروهاى خودران نیز 
در ماشین هاى حاضر در  این دوره از نمایشگاه دیده مى شوند. در این نمایشگاه شاهد رونمایى از خودروى تمام برقى مرسدس 

پدالى در آن وجود ندارد. در ادامه به بررســى مختصر مدل هاى برتر این دوره از نمایشگاه ماشین بنز هستیم که فرمان و 
فرانکفورت مى پردازیم؛ پس در ادامه با ما همراه باشید.

one پروژه AMG 1. مرسدس
 ابرخودرهاى سریع تر و جذاب تر از این مدل درحال حاضر تولید شده اند اما ماشینى با قدرت 
ماشین هاى فرمول 1 که بتواند در جاده هاى شهرى جولان دهد تاکنون ساخته نشده است 
و تنها کمپانى دایلمر مى تواند چنین ماشین قدرتمند و زیبایى را با نهایت شکوه بسازد. نام 

این ماشین پروژه One است که ازلحاظ قدرت موتور بسیار شبیه به مرسدس AMG پتروناس 
گرند پریکس است که در مسابقات اتومبیل رانى آن را مى بینیم.

I-Pace eTrophy 2. جگوار
 جگوار مدعى است که ساخت این مدل درراستاى توسعه ماشین هاى مسابقه اى تمام برقى  
در سرى I-Pace بوده و براى اثبات صحت این ادعا در این نمایشگاه از کانسپت جدید خود 
رونمایى کرده است. کارشناسان معتقدند این ماشین با آینه هاى کنارى و پنجره هاى متفاوت 

و طراحى صندوق عقب عجیبى که دارد، در زمره ماشین هاى مسابقه اى قرار نمى گیرد.

 
5. فرارى پورتوفینو

 مدل جدید فرارى با طراحى متفاوتى پا به این نمایشگاه گذاشته است و در ساخت 
آن هوشمندى خاصى وجود دارد. موتور این ماشین هشت سیلندر است و قدرت 

آن تنها 39 اسب بخار براى رسیدن به ماشین هاى 600 اسب بخارى کم دارد.

ProCeed 6. کانسپت کیا 
 کیا پروسید یک مدل جذاب است که با رنگ قرمز در این نمایشگاه حضور پیدا کرده. 
این ماشین چهاردر طورى طراحى شده که به یاد ماشین هاى مسابقه اى مى افتید؛ 
اما متأسفانه قرار نیست این ماشین به بازار آمریکا راه پیدا کند و ساخت آن به طور 
اختصاصى براى اروپا بوده است. طراحى این ماشین بسیار زیبا و باشکوه است و تمامى 
اصول طراحى در آن رعایت شده اســت. ارتفاع کاپوت ماشین کمى پایین تر از بدنه 
ماشین است  و از ستون هاى B در این ماشین خبرى نیست. در قسمت داخل کابین نیز 

از 100 متر مربع پارچه مشکى براى روکش صندلى ها استفاده شده است.

SVX 4.لندروور دیسکاورى 
  این اولین مدل از دیســکاورى اســت که در خط تولید اصلاحات لندروور قرار 
مى گیرد. این SUV زیبا از پیشرانه هایى شــبیه آنچه در جچوار استفاده مى شود، 
استفاده مى کند و شاهد استفاده از پیشرانه پنج لیترى سوپرشارژ هشت سیلندر در 
موتور آن هستیم که قادر به ایجاد نیرویى معادل 517 اسب بخار با حداکثر گشتاور 

460 پوند فوت است.
 

3.کانتنینتال Gt بنتلى
  سرانجام گرن توریزم هاى بنتلى به آنچه استحقاقش را داشتند، رسیدند و از معمارى جدید 
MSB که در پورشه پانامرا نیز دیده مى شود، در مدل هاى جدید آن استفاده شده است. در 
معمارى MSB که در ماشین هاى تک محور جلو یا عقب یا دومحوره فولکس واگن نیز به کار 
رفته است، چرخ هاى جلو، کمى جلوتر از محل قرارگیرى موتور قرار دارند و همین موضوع 
باعث افزایش نرخ فاصله dash-axle شده که در تاریخ تولیدات خودروهاى اسپورت و لوکس 

این خودروساز بریتانیایى از سال 1920 تاکنون بى سابقه است.

نوجوانان علاقه اى ندارند که والدین شان هنگام رانندگى 
کنارشان به عنوان یک مربى بنشــینند و مراقب شان 
باشند؛ بنابراین والدین مجبور هستند خودروى شان را 
در اختیار فرزندان شان قرار دهند؛ اما همیشه درباره نحوه 
رانندگى فرزندشان نگران هستند. برخى خودروسازان با 

نصب سیستم خاصى روى محصولات شان این امکان را به 
والدین مى دهند تا از طریق تلفن همراه یا روى کامپیوتر 
نحوه رانندگى، محل خودرو روى نقشه، سرعت خودرو و 
بسیارى از موارد دیگر را کنترل کنند. در این مقاله قصد 
داریم به معرفى برترین برندهاى مجهز به این سیستم 

جاسوسى براى والدین بپردازیم.
HYUNDAI BLUE LINK REMOTE :هیونداى  

این برند کره اى اهمیت زیادى به مشتریان و خریداران 
خودروهایش مى دهد؛ به همین واسطه سیستمى را براى 
 BLUE LINK REMOTE آسودگى خاطر والدین با نام
SERVICE طراحى کرده است و اطلاعات مختلفى را 
به تلفن همراه والدین ارسال مى کند. با استفاده از این 
سیستم مى توان حداکثر سرعت مجاز را براى خودرو 
تعیین کرد و اگر فرزندان از ســرعت مجاز بالاتر بروند، 
علاوه بر به صدادرآمدن نوعى هشدار صوتى در خودرو، 
پیغامى براى تلفن همراه والدین به صورت پیام کوتاه یا از 

طریق ایمیل فرستاده مى شود.
MERCEDES- BENZ MBRACE :مرسدس بنز   
از طریــق نرم افــزار MERCEDES ME APP در 
خودروهاى مرســدس   بنز مدل 2016 به بالا، والدین 
مى توانند از اســتفاده خودروى شــان توسط فرزندان 
یا راننده شخصى مطلع شــوند. این سیستم استفاده 
از خودرو در زمان مشــخصى از روز، سرعت طى شده 

توسط خودرو و محدوده جغرافیایى را که در آن از خودرو 
استفاده شده است، به مالک اطلاع مى دهد.

CHRYSLER KEYSENSE :کرایسلر 
 سیستم کرایسلر زمانى که نوجوانان از ریموت کنترل 
هوشمند خود استفاده مى کنند برخى از عملکردها را 
غیرفعال مى کند. این سیستم عملکرد کمترى نسبت 
به ســایر سیســتم ها در اختیار والدین قرار مى دهد و 
امکان ارســال اطلاعات و گزارش بــه والدین از طریق 
پیامک یا ایمیل را ندارد؛ اما همانند برخى سیستم هاى 
ذکرشده این امکان را فراهم مى کند تا حداکثر سرعت 
مجاز و میزان ولوم رادیو ضبط توســط والدین تنظیم 

شود.
MYKEY :فورد  

طریقه عملکرد فورد در این سیســتم به گونه اى است 
که ابتدا فرزندان را به انجام عملى مشــخص و از پیش 
تعیین شده وادار مى کند تا عملکرد دیگرى در دسترس 
قرار بگیرد و مى توان گفت تمامى این اعمال براى حفظ 
جان فرزندانى است که حواس پرتى دارند؛ به عنوان مثال، 

در برخى مدل هاى فورد، کلید ورود بــه خودرو براى 
والدین و فرزندان متفاوت اســت. هنگامى که فرزندان 
با استفاده از کلید مخصوص خود وارد خودرو مى شوند 
ابتدا باید کمربند ایمنى خود را ببندند تا سیستم صوتى 

خودرو روشن شود.
 GENERAL MOTORS TEEN :جنرال موتورز  

DRIVE
جنرال موتــورز از حرکت هوشــمندانه اى اســتفاده 
کرده است. در مدل هایى که مجهز به سیستم کنترل 
پایــدارى، جلوگیرى از تصــادف با خــودرو روبه رو و 
ترمز اضطرارى اســت، این سیســتم تعــداد دفعات 
استفاده شده و فعال شــدن هر یک از آن ها را به والدین 
گزارش مى دهد و با اســتفاده از این سیســتم والدین 
مى توانند به محتاط بودن یا بى احتیاطى فرزندان شان 
پى ببرند. در سیســتم طراحى شده توســط این برند 
امکان هشداردادن به فرزندان به صورت صوتى از طریق 
خودرو وجود دارد تا از حداکثر ســرعت مجاز تخطى

 نکنند.

آپشن هاى جاسوسى خودروها در خدمت والدین

 

مدیرعامل فولکس واگن از فرصت نمایشــگاه 
خودروى فرانکفــورت 2017 براى اعلام این 
موضوع که کمپانى و برندهــاى زیرمجموعه 
آن تــا ســال 2025 بیــش از 80 خودروى 
الکتریکى شده را عرضه خواهند کرد، استفاده 
کرد. مولر از ارائه جزئیات بیشــتر دراین باره 
خوددارى، اما تائید کرد نقشــه راه E فولکس 
شاهد عرضه حدود 50 خودروى الکتریکى و نزدیک 30 خودروى پلاگین هیبریدى 
خواهد بود. این حرکت یک تغییر بسیار بزرگ بوده و فولکس معتقد است تا سال 2025 
از هر چهار خودروى فروخته شده یکى کاملاً الکتریکى خواهد بود. اگر این برنامه تحقق 
یابد، فولکس واگن مى تواند در سال بیش از سه میلیون دستگاه خودروى الکتریکى به 
فروش برساند. تا سال 2030 گروه فولکس واگن تلاش خواهد داشت کلیه محصولات 
خود را به صورت الکتریکى شــده عرضه کند. همان گونه که شرکت توضیح مى دهد، 
هر مدل داراى نسخه اى الکتریکى شده خواهد بود که به این ترتیب مى توانیم شاهد 
حدود 300 مدل دوستدار محیط زیست در ســبد محصولات برندهاى گوناگون این 
گروه خودروسازى باشــیم. این تغییرجهت کم هزینه نبوده؛ زیرا فولکس واگن حدود 
بیست میلیارد دلار را صرف تحقیق و توسعه و حمایت از حمل ونقل الکتریکى مى کند. 
این سرمایه گذارى شامل ساخت دو پلتفرم جدید براى خودروهاى الکتریکى، ارتقاى 
تأسیسات و ساخت زیرساخت هاى شارژ خودروهاى الکتریکى است. هزینه هاى بالا، 
حرکت فولکس را متوقف نمى کند؛ زیرا این شرکت گفته که تا سال 2025 تنها براى 
ناوگان خودروهاى الکتریکى خود به بیش از 150 گیگاوات ساعت ظرفیت باترى نیاز 

خواهد داشت.

ســرانجام مزدا از کراس اوور جدید خود به 
نام CX-8 در ژاپن پرده بــردارى کرد؛ البته 
همان طور که پیش ازاین مشخص شده بود، 
این خودرو تنها براى بازار داخلى ژاپن درنظر 
گرفته شده و به صورت جهانى عرضه نخواهد 
شد؛ بنابراین با توجه به اینکه کراس اوور فول 
ســایز CX-9 در ژاپن عرضه نمى شود، حالا 

CX-8 پرچم دار کراس اوورهاى مزدا در خانه اش محسوب مى شود.
CX-8 طبق زبان طراحى کنونى مزدا به نام KODO شکل گرفته و شباهت زیادى 
به دیگر برادرانش دارد. تیپ پایه این کراس اوور جدید ژاپنى به چراغ هاى جلوى 
LED و رینگ هاى آلومینیومى 17 اینچى مجهز اســت؛ درحالى که تیپ بالا رده 
آن از تجهیزات بیشترى چون مه شــکن هاى LED و رینگ هاى آلیاژى 19 اینچى 
ســود مى برد. CX-8 با 4,9 متر طول، 1,84 متر عرض و 1,73 متر ارتفاع، حدود 
16,5 سانتى متر کوتاه تر و سیزده سانتى متر کم عرض تر از مدل CX-9 است. این 
کراس اوور جدید در داخل از غربیلک فرمان ســه پره، تریم فلزى و نمایشگر هفت 
اینچى سیستم اطلاعاتى-سرگرمى برخوردار است؛ درحالى که به سه ردیف صندلى 
هم مجهز شده که ظرفیت سرنشــین آن را به هفت نفر مى رساند. حجم صندوق 
بار CX-8 نیز برابر با 240 لیتر اســت؛ اما با خواباندن صندلى هاى ردیف سوم این 
ظرفیت به 570 لیتر افزایش پیدا مى کند. براى این خودرو آپشن هاى مختلفى هم 
قابل سفارش است؛ درحالى که بالاترین تیپ آن به تودوزى چرم ناپا و تریم چوبى 
واقعى مجهز است؛ همچنین امکان ســفارش صندلى هاى خلبانى عقب به همراه 
کنسول مرکزى عقب با پورت شارژ USB هم وجود دارد. در زیر کاپوت CX-8 یک 

پیشرانه 2,2 لیترى اسکاى اکتیو دیزلى قرار دارد.

آئرومبیل جدیدترین خودروى پرنده خود را 
در نمایشــگاه فرانکفورت به نمایش درآورده 
اســت. این مدل به عنوان یک وســیله نقلیه 
لوکس با تکنولوژى بالا طراحى شده تا بهترین 
نوآورى هاى صنعت خودرو و هوافضا را به کار 
گیرد؛ به عنوان مثال، یکى از ویژگى هاى این 
وسیله، بدنه کامپوزیت کربنى آن است که از 
خودروهاى اسپرت مدرن و هواپیماهاى عملکرد بالا الهام گرفته است. این خودروى 
پرنده در روى زمین از یک موتور الکتریکى نیرو مى گیرد که چرخ هاى جلو را به حرکت 
درمى آورد. این موتور در روى زمین برُدى معادل 700 کیلومتر و حداکثر ســرعتى 
برابر با 160 کیلومتر را براى وسیله فراهم مى کند؛ سپس بعد از سه دقیقه، آئرومبیل 
آماده پرواز مى شــود. براى پرواز در آسمان اما یک پیشــرانه دولیترى چهارسیلندر 
تخت توربو درنظر گرفته شــده که 300 اســب بخار قدرت دارد. ایــن موتور نیروى 
خود را به طورمســتقیم به یک ملخ متغیر انتقال مى دهد. خودروى پرنده با استفاده 
از این موتور با یک بار ســوخت گیرى مى تواند تا 750 کیلومتر را طى کند. در بخش 
ایمنى هم خودروى پرنده آئرومبیل به دو ایربگ و همین طور چتر نجات مجهز شده 
است که در مواقع اضطرارى باز مى شود. مدیرارشــد فناورى شرکت آئرومبیل آقاى

 «Douglas MacAndrew» درباره این خودروى پرنده گفته است: «ادغام پرواز و خودرو 
کار ساده اى نیست؛ اما حدود 60 نفر-سال تحقیق و توسعه به ساخت سه خودروى پرنده 
توسط آئرومبیل انجامیده است که به نیازهاى قانونى امروزى رسیده اند. در نمایشگاه 
فرانکفورت نیز ما نشان داده ایم خودروى پرنده اى که در آینده اى بسیار نزدیک به بازار 
عرضه خواهد شد چگونه است.» این شرکت پیش ازاین قبول سفارشات براى خرید این 

خودروى پرنده را آغاز کرده و تولید آن را هم در سال آینده آغاز  مى کند. 

عرضه 80 خودروى الکتریکى شده توسط فولکس
 تا سال 2025

نمایش خودروى پرنده آئرومبیل در نمایشگاه فرانکفورتمزدا CX-8 در ژاپن رونمایى شد
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نگاهى عمیق به فولکس  واگن بیتل 
دیروز و امروز

فولکس واگن بیتل، با هدف یک خودرو براى عموم مردم 
طراحى شد که به موفقیت هاى زیادى هم دست پیدا 
کرد؛ اما طراحى جدید آن به محبوبیت مدل کلاسیک 
نرسید. خودروهاى دهه  40 و 50 میلادى، بدنه  بزرگ 
و زیبا و تزئینات فراوانِ کروم داشتند و هزینه  نگه دارى 
آن ها بسیار پایین بود. یکى از محبوب ترین این خودروها، 
فولکس واگن بیتل ملقب به خــودروى مردمى بود که 
در آغاز جنگ  جهانى دوم عرضه شــد. بیتل با داشتن 
ویژگى هایى چون سادگى، فضاى کافى و مصرف سوخت 
پایین، تا پایان عمرش نزدیک به 22 میلیون دســتگاه 

فروش داشت. پس از عرضه  نســل هاى ناموفق از این 
خودروى دوست داشتنى، در سال 2016 نسخه  محدود 
ویژه اى موسوم به بیتل کلاسیک در استرالیا عرضه شد. 
این نسخه با هدف یادآورى سادگى نسل اول بیتل، هیچ 
آپشنى ارائه نمى داد. در این مطلب، این دو نسل مختلف 
از فولکس واگن بیتل را در مقابل هم قرار مى دهیم. بیتل 
قدیمى با قیمت 1700 دلار و پیشرانه  1200 سى سى، 
30 اسب بخار قدرت و 70 نیوتن متر گشتاور ارائه مى داد. 
پیشرانه  هواخنک آن در عقب نصب شده بود؛ بنابراین 
نیازى به رادیاتور نداشت. از آنجایى که در سال 1965 

امنیت جزو اولویت هاى اصلى محسوب نمى شد، خبرى 
از کمربند ایمنى، کیسه  هوا یا هر ویژگى ایمنى و هوشمند 
امروزى در آن نبود؛ حتى رادیو جزو آپشن هاى بیتل بود؛ 
ولى تزئینات کروم بیتل، اصلاً کم نبود: ســپرهاى جلو 
و عقب، آینه ها، پوشش دورِ چراغ ها، قالپاق ها، و... همه 
از کروم بودند. درب کاپوت را هم نباید فراموش کرد که 
درواقع طرح آن، الهام گرفته  از بال هاى سوسک (بیتل) 
است. به دلیل وجود مخزن ســوخت و چرخ یدکى در 
کاپوت، فضاى بار فقط به اندازه  چند کیف کوچک بود؛ 
البته در صندلى عقب مى توان یک چمدان را جاى داد. 

صندلى هاى فنرى جلو با طرح ارتفاع کم به گونه اى بودند 
که شانه هاى دو سرنشــین جلو همیشه به هم برخورد 
مى کردند. فضاى صندلى هاى عقب براى بزرگ ســال 
کافى نبود؛ ولى براى کودك مناسب بود.سرعت بیتل 
به معناى واقعى کلمه پایین بود و در سرعت بالاى 90 
کیلومتر بر ساعت، سروصداى زیادِ پیشرانه را باید تحمل 
کرد. بیتل کلاسیک 2017 با داشتن قیمت 36 هزار و 
990 دلار کمى گران به نظر مى رسد؛ ولى با درنظرگرفتن 
تولید فقط 53 دســتگاه از آن، مى تــوان به عنوان یک 

خودروى کلکسیونى آینده به آن نگاه کرد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
به موجب دادنامه شــماره 950790 صادره از شــعبه 15 شورای حل 
اختلاف اردبیل محکوم علیه حســام فکری محکوم است به پرداخت 
مبلغ 98/656/553 ریال بابت اصل خواســته و هزینه دادرسی در حق 
محکوم له داور معتمدی باتوجه به امتناع محوم علیه از پرداخت محکوم 
به و توقیف مال محکوم له تقاضای توقیف و فروش ششــدانگ ملک 
مسکونی به پلاک ثبتی 27267 فرعی از 7562 اصلی واقع در بخش 12 
اردبیل که موضوع به کارشناسی ارجاع و نظریه کارشناسی و اصل و به 
شرح ذیل ارزیابی گردیده است. ملک فوق الذکر به نشانی اردبیل واقع 
در شهرک حافظی قطعه 861 کوچه پست با توجه به موقعیت ملک به 
مبلــغ 2/200/000/000 ریال معادل دو میلیاردو دویســت میلیون ریال 
برآورد و ارزیابی گردیده است. بنابراین جلسه مزایده روز شنبه مورخ 
96/7/29 از ســاعت 10:30 الی 11 صبح واقع در چهارراه امام خمینی 
مجتمع شورای حل اختلاف اردبیل در حضور نماینده دادستان محترم 
اردبیل برگزار خواهد شد و مزایده از مبلغ معینه کارشناسی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد طالبین می توانند در موعد 
مقرر فوق در جلسه مزایده شرکت نموده و قیمت پیشنهادی خودشان را 
اعلام نمایند مزایده به بالاترین قیمت واگذار خواهد شد و برنده مزایده 
ده درصد ثمن معامله را فی المجلس پرداخت و نسبت به پرداخت ما 
بقی آن حداکثر یکماه مهلت خواهید داشت در صورت عدم واریزی در 
مهلت مقرر ده درصد واریزی به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد.
مدیر دفتر اجرای احکام ش2 شورای حل اختلاف اردبیل

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان: نجف قاســم پور نجاتی فرزند  عزیز خواندگان: ســیروس 
زارعیه فرزند حســینقلی خواســته: الزام سند رســمی صلح سرقفلی 
خواهان موصوف دادخواســتی به طرفیت خوانده مذکور به خواســته 
فوق تقدیم شــعبه 17 دادگاه حقوقی نموده که به کلاسه 960082 ثبت 
گردیده و از ســوی دادگاه به تاریخ 96/9/6 ســاعت 9:30 صبح وقت 
رســیدگی تعیین شــده اســت لذا مراتب به نحو تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرســی مدنی چاپ و آگهی می شود خوانده میتواند قبل حلول 
موعد دادرســی در دفتر دادگاه حاضــر و از محتویات پرونده مطلع و 
نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم آن را دریافت و در جلسه دادرسی 
شــرکت نماید و یا وکیل قانونی انتخاب نمایــد. والا دادگاه به صورت 
غیابی رســیدگی و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود هزینه نشرآگهی 

بعده خواهان میباشد.
منشی شعبه 17 دادگاه حقوقی ارومیه فهیمی

 
برگ اخطاریه

نام اخطار شونده:نیما نام خانوادگی:بخششی نشانی: مجهول المکان
محل حضور:حوزه 9 شــورای حل اختلاف شهرســتان قدس  وقت 
حضــور:روز شــنبه مــورخ 96/9/11  ســاعت 9/30 صبــح  علــت 

حضور:مطالبه وجه –فرشاد سهیلی
م.الف:108/1419/الف ق                                 

شقاقی-مسئول دفتر شعبه 9 شورای حل اختلاف شهرستان 
قدس  

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم خدیجه نیرومند دارای شناسنامه شماره 5069094246به شرح 
دادخواســت بــه کلاســه 960618 از این دادگاه در خواســت گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان ربابه گلشــن به 
شماره شناسنامه 1930 در تاریخ 1396/12/20 در اقامتگاه دائمی خود 
بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفــوت آن مرحوم منحصرا به : 1-اکبر 
نیرومند دارای به شماره شناسنامه 5069628828 متولد1342پسرمتوفی 
./2-محمــد نیرومند به شــماره شناســنامه 5069103636متولد 1347 
پسرمتوفی ./3- احمد نیرومند به شماره شناسنامه 5069094254متولد 
1339پســر متوفــی ./ 4- خدیجــه نیرومنــد بــه شــماره شناســنامه 
5069094246متولــد 1336دخترمتوفــی./5- رقیه نیرومند به شــماره 
شناســنامه 5069095870متولــد 1343دخترمتوفــی. اینــک با انجام 
تشریفات مقدماتی در خواســت مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید 
تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشــر آگهی ظرف یک ماه و یک روز به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان عجبشیر واحد 2 – 
احمد مومنی فر

در جشــنواره شــهید رجایی از اداره کل امور 
اقتصادی و دارایی استان به جهت کسب عنوان 
دســتگاه برتر )رتبه اول( در بین دستگاههای 

اجرایی تقدیر شد.
در این مراسم که با حضور دکتر همتی استاندار 
قزوین، دکتــر داود محمدی و بهمن طاهرخانی 
نمایندگان مردم قزوین و تاکســتان در مجلس 
شــورای اســامی، جمــال انصــاری مدیرکل 
دادگســتری، ابوالفضل یاری رئیس ســازمان 
مدیریت و برنامه ریزی و دبیر جشنواره شهید 
رجایی، مدیران دســتگاههای اجرایی، نهادها و 
سازمان های دولتی در محل سالن شهید امامی 
استانداری قزوین برگزار شد، از اداره کل امور 
اقتصادی و دارایی به جهت کسب رتبه نخست 
در ارزیابی عملکرد سال 1395 در شاخص های 
عمومی و اختصاصی با اهداء لوح تقدیر تجلیل 

شد.
در این مراســم اســتاندار قزوین از اقدامات 
سید محمدعلی قاسمی مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایــی اســتان قزوین در راســتای تحقق 
اقتصاد مقاومتی، اشتغال پایدار، رشد صادرات 
غیر نفتی و افزایش سرمایه گذاری خارجی در 
اســتان قزوین با اهدای لوح و هدایا تقدیر و 

قدردانی کرد.
اســتاندار قزوین تعامل و همکاری این اداره 
کل با تولید و صادر کنندگان و سرمایه گذاران 

خارجی را مثبت ارزیابی نموده و گفت: در سایه 
همین حمایت ها و اقدامات، اشــتغال مولد و 
پایدار رقم خورده و صادرات کالاهای غیر نفتی 
و ســرمایه گذاری خارجی در اســتان افزایش 

قابل ماحظه ای داشته است.
 مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان قزوین 
در پی کسب موفقیت های این اداره کل ضمن 
تقدیر از همکاران خود اظهار داشت: موفقیت 
های بدســت آمده را مرهون تاش، همدلی و 
همکاری همــکاران این اداره کل هســتیم و 
انشاالله با تدوام این همکاری ها موفقیت های 

بدست آمده تکرار شود.
ایشــان با تشــریح موفقیت های بدست آمده 
برای این اداره کل بــا بیان اینکه مدیران هر 
دستگاه و سازمان باید همچون مغز و قلب عمل 
کرده و عاوه بر ابتــکار و نوآوری و خاقیت با 
همه اجزاء ســازمان خود در ارتباط باشند چرا 
که درســایه همین ارتباطات است که موفقیت 

ها رقم می خورد.
وی افزود : رســالت ما مدیران امروزه سنگین 
تر از گذشــته اســت چرا که در حال حاضر با 
محدودیت های مختلفی روبرو هستیم که بدون 
برنامه ریــزی و فعالیت مضاعف عبــور از آنها 
غیرممکن اســت و اولویت بندی، زمان سنجی 
و نظارت می تواند بیشــترین کمک را در تحقق 

رسیدن به اهداف سازمانی داشته باشد.

تقدیر از مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان قزوین
 

1- کســب رتبــه اول در ارزیابــی عملکرد 
 ســالانه دســتگاه هــای اجرایــی اســتان 

در سال 95
2- کسب رتبه دوم بعنوان معاونت اقتصادی 

برتر سال 95 از سوی وزارت متبوع
3- کســب رتبه دوم در پروژه مولدسازی و 

مدیریت داراییهای دولت در بین 31 استان
4- کسب رتبه برتر شایسته تقدیر ویژه در 

ارزیابی عملکرد ستاد اقامه نماز استان
5- کســب رتبه چهارم کشــوری در پروژه 
توسعه و استقرار نظام جامع مدیریت بدهی 

ها و داراییهای مالی عمومی
6- کســب رتبه شایســته تقدیر در ارائه 

صورتحساب بودجه سال 1394
7- اهــداء لوح تقدیر بعنوان دســتگاه برتر 
مشــارکت کننده در راســتای تحقق اهداف 

ستاد ساماندهی امور جوانان
8- اهداء لوح تقدیر در راستای تحقق اقتصاد 
مقاومتی، اشتغال پایدار، رشد صادرات غیر 

نفتی و افزایش سرمایه گذاری خارجی

شایان ذکر است برخی از رتبه های 
کسب شده این اداره کل در سال 1395 

به شرح زیر می باشد: 

اداره کل نوسازی مدارس
استان کهگیلویه و بویراحمد

آگهی دعوت به مناقصه عمومی
 نوبت اول یک مرحله ای

روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد

اداره کل نوسازی،توسعه وتجهیز مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد پروژه های با مشخصات به شرح ذیل را از طریق مناقصه 
عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط و رتبه بندی شده که دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت معتبر و ظرفیت کاری آزاد میباشند 
از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir    واگذار نماید. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان مناقصه 
در سامانه96/6/30 میباشد.                                             

٭محل دریافت اسناد مناقصه،از دریافت تا تحویل از طریق درگاه مذکور انجام خواهد شد.
اطاعــات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه وارائــه پاکت)الف(،تضمین شــرکت در مناقصه(از طریق 

آدرس:یاسوج- میدان معلم- اداره کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه وبویراحمد به شماره تماس :33235436-074 انجام می پذیرد.

مهلت ارسال مهلت دریافت اسنادارسال به صفحه اعلان عمومی
پاکتهای پیشنهادی

زمان اعتبار زمان بازگشایی
پیشنهادها

چهار شنبه96/7/5 پنجشنبه96/6/30 ساعت10 
ساعت17

یکشنبه96/7/16 
ساعت17

96/10/17 ساعت14دوشنبه96/7/17ساعت8

٭٭اسنادمورد نیاز جهت شرکت در مناقصه از طریق) سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد((
1- پاکت)الف(: ضمانتنامه بانکی معتبر را ضمن ثبت در ســامانه ســتاد ،اصل ضمانت نامه را در پاکت)الف( قرارداده وبه صورت لاک ومهر شده)پاکت ممهور 

به مهر شرکت ونام پروژه وشماره تماس( به دبیرخانه این اداره کل تحویل داده شود.تاریخ تسلیم تضمین شرکت در مناقصه تا تاریخ:96/7/16 ساعت13
پاکت)ب(:شــامل:}به ترتیب1(رتبه بندی-آخرین آگهی تغییرات شرکت-آگهی تاسیس واساســنامه برای شرکتها وگواهی صاحیت پیمانکاری برای اشخاص 
حقیقی، همه معتبر وبرابربااصل از دفاتر اســناد رســمی  باشند. 2( نقشه ها ومشخصات فنی ارایه شــده با مهر وامضاء شرکت  3( فرم منع مداخله کارکنان 
دولت،فرم تاییدیه سامانه ساجار، گواهی تایید صاحیت ایمنی از اداره تعاون کار ورفاه اجتماعی)برابر با اصل(   ، فرم شرایط مناقصه وتعهد شرکت کنندگان، 
فرم خود اظهاری تکمیل شــده درصورت نداشــتن پیمان، خط تیره یا کلمه }ندارم{نوشته شود،(وصورت حساب مالی ،حسابرسی شده معتبر{تذکر:از بارگذاری 

اسناد اضافی خوداری نمایید.                                                                                             
3-پاکت)ج(: شامل برگ دعوتنامه)پیشنهاد قیمت( وآنالیز بها 

4- برنده مناقصه بر اساس دامنه مناسب ترین پیشنهاد قیمت انتخاب میگردد                                                                          
5- طبق بخشنامه 96/1232579 مورخه1396/3/31 آنالیزبها برای مبالغ اولیه بالاتر2/200/000/000 ریال الزامی است.

6-سایر اطاعات وجزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
7- طبق مصوبه هیئت وزیران به شــماره)26510/ت39039 مورخه1388/9/2( برای مبالغ بالاتر از22/000/000/000 ریال،ارائه صورت حســاب مالی 

حسابرسی شده معتبر ومورد تایید موسئسه یا اعضای جامعه حسابدران رسمی کشور الزامی میباشد.                             
8- کاربران)پیمانکاران( شرکت کننده در مناقصه به اختیار خود فقط مجاز به انتخاب دو )2( پروژه از لیست مناقصات این اداره کل میباشندودرصورت برنده 

شدن در یک پروژه ، پاکات مناقصه پروژه دوم  بازگشایی نمیگردد.
٭٭آگهــی مناقصه در ســایت اداره کل نوســازی مدارس کشــور به نشــانی www. dares.ir  وســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد( به آدرس                                       

www.setadiran.ir   و همچنین در سایت پایگاه ملی مناقصات آدرسhttp://iets.mporg.ir قابل روئیت  می باشد.

ف
دی

ر

برآورد نام پروژه
محل تامین محل اجرااولیه)ریال(

اعتبار
مبلغ 

رشته ورتبه پیمانکاریتضمین)ریال(
مدت 

پیمان)ماه(

تکمیل استخر شنای دانش 1
اسناد خزانه گچساران29.499.133.242آموزان گچساران

حقوقی ساختمان 1.475.000.000اسلامی
18وابنیه پایه 5وبالاتر

تکمیل استخر شنای دانش 2
اسناد خزانه دنا27.125.498.223آموزان دنا

حقوقی ساختمان 1.356.300.000اسلامی
18وابنیه پایه 5 وبالاتر

احداث مدرسه ابتدایی 3
اسناد خزانه گچساران14.232.288.636پشه کان

حقوقی ساختمان 711.620.000اسلامی
12وابنیه پایه 5وبالاتر

4
احداث مدرسه ابتدایی 
شهید مظلوم شهرک گچ 

بلند
اسناد خزانه بهمیی6.617.965.960

حقوقی ساختمان 331.000.000اسلامی
10وابنیه پایه 5وبالاتر

اداره کل نوسازی مدارس
استان کهگیلویه و بویراحمد

تاریخ انتشارنوبت اول: 1396/6/30
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1396/7/1

مهدی محمودپور شهردار نصیرشهر

تجدید آگهی روزنامه
شهرداری نصیرشهر به استناد صورتجلسه رسمی شــماره 271 مورخ 96/5/23 شورای محترم اسلامی 
نصیرشــهر در نظردارد نســبت به واگذاری پروژه خدمات شهری شــهرداری اعم از رفت و روب جمع 
آوری و حمل زباله های شهری به پیمانکار واجد الشرایط بخش خصوصی بر اساس نرخ پایه کارشناس رسمی 
دادگســتری از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه اسناد و مدارک شرکت و رزومه کاری به امور مالی شهرداری 
نصیرشهر مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 96/7/11 به دبیرخانه 

شهرداری تحویل نمایند.
ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشارنوبت اول 96/6/23 
تاریخ انتشارنوبت اول 96/6/30 

 نوبت  دوم
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